
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_22.12.2017 г.              Енакиево        №_837 
 
 
 
 
 
 
 

О распределении остатков  
продуктовых наборов, выделенных  
в качестве гуманитарной помощи  
 
 
 

Согласно протокольному решению Государственной Комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности от 28.11.2017 г. № 61/17, на основании                   
пунктов 3.1.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                      
от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения гуманитарной помощью социально 
незащищенных категорий граждан, проживающих на административной 
территории города Енакиево, 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1.   Утвердить: 
 

1.1. Перечень   категорий   граждан   для получения   продуктовых 
наборов (прилагается). 
 

1.2. График выдачи продуктовых наборов (прилагается). 
 

1.3. Распределение продуктовых наборов для категории граждан 
«Семьи с детьми от 1 года до 3 лет» между администрацией города Енакиево и 
ее территориальными органами (прилагается). 

 

1.4. Распределение продуктовых наборов для категории граждан 
«Семьи с детьми до 1 года» между администрацией города Енакиево и ее 
территориальными органами (прилагается). 
 

2. Общему отделу администрации города Енакиево  
 

2.1. Осуществлять передачу продуктовых наборов представителям 
территориальных органов администрации города Енакиево по доверенностям 
согласно пунктам 1.3., 1.4. настоящего распоряжения. 



 
2 

 
2.2. Подготовить акты приема-передачи продуктовых наборов 

территориальным органам администрации города Енакиево. 
 
2.3. Обеспечить выдачу продуктовых наборов населению в пункте 

выдачи, расположенном по адресу: г. Енакиево, ул. Вокзальная, 135.  
 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
4. Начальнику отдела управления восстановлением 

административных  образований  администрации  города  Енакиево обеспечить 
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево  



  УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжением главы 
 администрации города Енакиево 
 22.12.2017 г.   №   837 
 
 

 
            П Е Р Е Ч Е Н Ь 

категорий граждан для получения продуктовых наборов 
 
 

1.  Семьи с детьми до 1 года в количестве 642 человек. 
2.  Семьи с детьми от 1 года до 3 лет в количестве 1509 человек. 
 
 
Итого: в общем количестве 2151 человека. 

 
 
 
 
 
Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево   
 
 



   УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжением главы 
 администрации города Енакиево 
 22.12.2017 г.   №   837 
 

 
 
 
 

Г Р А Ф И К 
выдачи продуктовых наборов  

 
Время выдачи: ежедневно с 8.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00, кроме выходных и 

праздничных дней. 
 

Дата выдачи: с 25.12.2017 по 19.01.2018 включительно. 
 
 
 
 
Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево  



 УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжением главы 
 администрации города Енакиево 
 22.12.2017 г.   №   837 
 
 
 
 

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
 

продуктовых наборов для категории граждан «Семьи с детьми до 1 года» между 
администрацией города Енакиево и ее территориальными органами 

 
  

Количество человек 

 

Продуктовый набор № 1 в 
индивидуальной упаковке для 

детей до 1 года, шт. 

 

Администрация города 
Енакиево 

 

464 

 

464 

 

Администрация города 
Углегорска 

 

27 

 

27 

 

Администрация города  
Юнокоммунаровска 

 

72 

 

72 

 

Булавинская поселковая 
администрация 

 

21 

 

21 

 

Карло-Марксовская 
поселковая администрация 

 

34 

 

34 

 

Корсунская поселковая 
администрация 

 

8 

 

8 

 

Ольховатская поселковая 
администрация 

 

16 

 

16 

 

Всего распределено 

 

642 

 

642 

 
 

Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево  



 УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжением главы 
 администрации города Енакиево 
 22.12.2017 г.   №   837 
 

 
 
 
 

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
 

продуктовых наборов для категории граждан «Семьи с детьми от 1 года до 3 лет» между 
администрацией города Енакиево и ее территориальными органами 

 
  

Количество человек 

 

Продуктовый набор № 2 в 
индивидуальной упаковке для 
детей от 1 года до 3 лет, шт. 

 

Администрация города 
Енакиево 

 

1007 

 

1007 

Администрация города 
Углегорска 

 

96 

 

96 

 

Администрация города  
Юнокоммунаровска 

 

171 

 

171 

 

Булавинская поселковая 
администрация 

 

54 

 

54 

 

Ольховатская поселковая 
администрация 

 

46 

 

46 

 

Карло-Марксовская 
поселковая администрация 

 

107 

 

107 

 

Корсунская поселковая 
администрация 

 

28 

 

28 

 

Всего распределено 

 

1509 

 

1509 

 
 

Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево  

 


